Профессиональное образовательное частное учреждение
«Чебоксарский кооперативный техникум»

Чувашпотребсоюза

(Чебоксарский кооперативный техникум Чувашпотребсоюза)

ПРИКАЗ

24.01.2024 № 33/1-пд

г. Чебоксары

О внесении изменения и дополнения в приказ №203/1-пд
от 09.06.2023 «О создании первичного отделения»

В связи с внесением изменений в штатное расписание,

приказываю:
1. Внести изменения в приказ от 09.06.2023г. № 203/1 -пд«0 создании
первичного отделения».
2. Пункт № 2 приказа №203/1-пд от 09.06.2023 г. «О создании первичного
отделения» читать в следующей редакции:
«Назначить педагога-организатора Афанасьеву Н.А. ответственным
руководителем первичного отделения РДДМ «Движение первых».
3. Дополнить приказ № 203/1-пд от 09.06.2024 г. «О создании первичного
отделения» пунктом №5 следующего содержания: «Назначить
ответственного руководителя первичного отделения РДДМ «Движение
первых» Афанасьеву Н.А. ответственной за ведение на сайте
образовательного учреждения раздела «РДДМ «Движение первых».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Иванову Н.А.

Директор Л.П. Таланова

С приказом ознакомлены: Р
Н.А. Афанасьева

		2024-02-26T11:39:36+0300
	Таланова Лидия Петровна